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PROTOKÓŁ 9/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 28 stycznia 2025 r. 

 

      Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Szczepan Goska o godzinie 

13:00, powitał zebranych i zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 28.10.2024r. 

5. Przygotowanie Planu Kontroli na rok 2025. 

6. Wolne wnioski i sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 3.  Przyjęcie porządku obrad. 

Kierownik Biura Rady Teresa Krześlak – poinformowała komisję o trzech wnioskach, które 

wpłynęły do biura rady dotyczące poszerzenia porządku sesji o akces do pracy w komisji 

rewizyjnej. 

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4.  Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 28.10.2024 r. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.5. Przygotowanie Planu Kontroli na rok 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Szczepan Goska – przypomniał plan kontroli z roku 

2024 i zapytał czy są jakieś nowe propozycje. 

 

Radny Cezary Żegota – wniósł o włączenie do planu kontroli na 2025 rok kontrolę w PCAS. 

 

Radny Sławomir Żegota – zaproponował kontrolę w wydziale Kultury, Promocji i Sportu, a 

także o kontrolę w DPS-ach. Szczególnie w DPS-ie na ul.Farbiarskiej, ponieważ tam jest 

problem z kilkoma mieszkańcami którzy nadużywają alkoholu. 



Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Szczepan Goska – zaproponował kontrolę w ZSP nr 3. 

 

Radny Sławomir Żegota – zaproponował również ZSP nr 6 na ul. Strefowej oraz II LO. 

 

Członkowie komisji podjęli decyzję o sprawdzeniu z jaką częstotliwością były kontrolowane 

szkoły w poprzedniej kadencji aby nie powtarzać tych samych szkół, a zająć się innymi. 

 

Radny Sławomir Żegota – zaproponował kontrolę w Referacie Zarządzania Kryzysowego w 

celu sprawdzenia np. jakie mamy zasoby worków, gdzie mamy czynne schrony itp. 

 

 

Radny Jarosław Feliński – zwrócił uwagę na to że brakuje nam szkół o profilu lekarskim, 

pielęgniarskim. 

 

 

Radny Sławomir Żegota – miasto z ZSP nr 1 przeniosło do ZSP nr 14 ze względu na to że ta 

szkoła wygasa, szkołę która kształci personel biały. 

 

 

Radny Cezary Żegota – Jarek poruszył istotny problem, ponieważ ZSP nr 8 ma po raz   

pierwszy otworzony kierunek ratownika medycznego i dopiero za 3 lata będziemy mogli   

zweryfikować ile osób poszło dalej w tym kierunku. Ta sama szkoła wypuściła już jeden 

rocznik klasy policyjnej i co się okazało po maturze 5 uczniów z 30 pracuje w policji. 

Czasami trzeba tak sterować profilami i takich kierunków szukać żeby rynek pracy czy też 

studia wchłonęły tą młodzież dalej.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Szczepan Goska – odnośnie planu kontroli to będziemy 

to jeszcze doprecyzowywać, odnośnie właśnie szkół, propozycji, badanie losów absolwentów, 

możemy zaprosić na jakąś kontrole komendanta straży pożarnej czy policji. 

 

 

 

Ad. 6.  Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Szczepan Goska przerwał obrady komisji do dnia 30 

stycznia do godz. 8:30. 

 

W dniu 30 stycznia 2025 roku o godz.8:30 komisja rewizyjna kontynuowała swoje 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Szczepan Goska - przedstawił plan pracy na rok 2025. 

Plan pracy komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Szczepan Goska – przedstawił członkom komisji 

protokół z wizytacji w TCZ. 

Protokół z wizytacji w TCZ został przyjęty jednogłośnie. 

 

 



 

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Szczepan Goska 

zamknął posiedzenie. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Protokołowała                                                              Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                     

Katarzyna Kosylak                                                                     Szczepan Goska   

 

 

 

 

 


